
Список студенти по години кои во учебната 2017/2018 година заклучно со 
августовската испитна сесија постигнале вкупен просек 9 и над 9  

 
 

Завршиле I студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле најмалку 60 кредити 
 

Ред. бр. индекс Презиме Име СП кредити просек 
1 23/2017 Димитриески Наум КСИАР 60,00 10,00 
2 8/2017 Камиловски Марко КХИЕ 60,00 9,80 
3 12/2017 Костоски Матеј ТКИИ 60,00 9,80 
4 101/2017 Милојковска Марија ЕЕС 60,00 9,70 
5 13/2017 Клинчаров Марко ТКИИ 60,00 9,60 
6 9/2017 Тренчева Жанета ТКИИ 60,00 9,60 
7 129/2017 Вељковиќ Теа КХИЕ 62,00 9,30 
8 92/2017 Андонов Војдан ЕЕС 60,00 9,30 
9 4/2017 Бикова Марија КСИАР 60,00 9,30 

10 7/2017 Илиевска Марија КСИАР 60,00 9,30 
11 270/2017 Ќоропановски Стефан ТКИИ 60,00 9,00 

 
 
 
 

Завршиле II студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле најмалку 120 кредити 
 
 

Ред. бр. индекс Презиме Име СП кредити просек 
1 274/2016 Буцевски Методија ТКИИ 120,00 10,00 
2 166/2016 Пејчиноски Дејан КХИЕ 120,00 10,00 
3 98/2016 Перевски Јовица ЕЕС 120,00 9,86 
4 6/2016 Шулајковска Милјана КТИ 120,00 9,81 
5 17/2016 Глушица Бојан КХИЕ 120,00 9,52 
6 187/2016 Мирческа Александра КТИ 120,00 9,52 
7 2/2016 Петковска Татјана КХИЕ 120,00 9,52 
8 193/2016 Чаушевска Марија КТИ 120,00 9,52 
9 204/2016 Кочовска Теодора КТИ 120,00 9,48 

10 203/2016 Нецева Марија КТИ 120,00 9,48 
11 260/2016 Неделковски Мартин КХИЕ 120,00 9,43 
12 157/2016 Христов Благој КСИАР 120,00 9,38 
13 186/2016 Черепналковска Ана КТИ 120,00 9,38 
14 215/2016 Шабани Џемаил КТИ 126,00 9,23 
15 20/2016 Лазаревска Ива КХИЕ 120,00 9,19 
16 64/2016 Панкова Билјана ЕАОИЕ 120,00 9,18 
17 160/2016 Тодоровска Елена КСИАР 120,00 9,10 



Завршиле III студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле најмалку 180 кредити 
 

Ред. бр. индекс Презиме Име СП кредити просек 
1 1/2015 Рудан Виктор ЕАОИЕ 183,00 10,00 
2 9/2015 Јанковски Милан ЕЕС 180,00 9,97 
3 208/2015 Миланова Ивона КТИ 180,00 9,94 
4 2/2015 Србиноски Виктор КТИ 180,00 9,94 
5 4/2015 Доновски Давид КТИ 180,00 9,90 
6 93/2015 Билбилоска Катерина ЕЕС 182,00 9,84 
7 62/2015 Попова Ангела ЕАОИЕ 183,00 9,82 
8 22/2015 Блажевска Елена ЕАОИЕ 182,00 9,69 
9 44/2015 Манолева Тина ЕАОИЕ 180,00 9,55 

10 262/2015 Кипријановска Ивана КТИ 180,00 9,52 
11 11/2015 Смилевски Ѓорѓи КХИЕ 180,00 9,42 
12 354/2015 Трајаноска Марија КТИ 180,00 9,42 
13 119/2015 Пурелку Ерблина ЕЕС 186,00 9,41 
14 15/2015 Фелкароски Никола КХИЕ 180,00 9,39 
15 283/2015 Пејчиноски Стефан КХИЕ 180,00 9,29 
16 210/2015 Младеновска Наташа КТИ 180,00 9,23 
17 324/2015 Трифуноска Весна ТКИИ 180,00 9,23 
18 255/2015 Трајановски Наум КХИЕ 180,00 9,19 
19 63/2015 Пушев Зоран ЕАОИЕ 183,00 9,12 
20 6/2015 Карамачоска Ирина ЕЕС 180,00 9,10 
21 219/2015 Сарваноска Ксенија КТИ 180,00 9,10 
22 221/2015 Станкоски Симон КТИ 180,00 9,06 
23 245/2015 Илијевски Петар КТИ 180,00 9,00 

 
 
 
 
 
Скопје, 25.6.2019 година                                         Одделение за студентски прашања на ФЕИТ 


